Concepto

Gobierno
Legistacién
Justicia
Coardinacion de (a Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarlos
Seguridad acional
Asuntos de Orden P(blico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 1 de enero al 30 de junio de 2018

Aprobado

(Pesos)

Ampliaciones/
{Reducciones)

2

Egresos

Madificado

3=(1+2)

EL INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE MORELOS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Devengado

4

VISION
MORELOS

Subejercicio

6=(3-4)

Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Saciales

27,539,516

27,539,516

49,756

49,756/

27,589,272

27,589,272

16,538,987

16,538,987

16,538,987

16,538,987

11,050,285

11,050,285

Desarrollo Econémico
Astintas Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccidn
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Clencia, Tecnologia e Innovacion
Qtras Industrias y Olros Asuntos Econdmicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Piblica / Costo Financiero de la

Nenda

Transferenclas, Participaciones y  Aportaciones  entre|

Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudas de Ejerciclos Fiscales Anleriores

Total del Gasto

27,539,516

49,756

27,589,272

16,538,987

16,538,987

11,050,285




